
 

 

 
 

Prot. n. 1630/II.1  Cirò Marina lì, 03.03.2023 
 
 

 

Decreto n. 2_2023 del 03.03.2023 di RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI  

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i residui attivi al 31/12/2023 in particolare il residuo attivo n. 22 del 09.12.2021 
Rendicontazione delle attività di formazione Piano Nazionale di Formazione dei Docenti (PNFD) 
a.s. 2020/2021; 

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018; 
VISTA la somma accertata ma non incassata per differenze tra importo autorizzato e importo 
rendicontato del progetto Rendicontazione delle attività di formazione Piano Nazionale di 
Formazione dei Docenti (PNFD) a.s. 2020/2021; 
VISTO il minore ACCERTAMENTO dovuto ad effettivo finanziamento della spesa rendicontata. 
CONSTATATA l'inesigibilità del credito pari a Euro -5,00; 

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 1 del 03.02.2023 di approvazione del Programma 
Annuale relativo all’esercizio 2023;  
 
 

DECRETA 
 

di RADIARE il seguente RESIDUO ATTIVO per i motivi a fianco di ciascuno indicati: 

 
ANNO N. DATA TIPOLOGIA  DEBITORE IMPORTO MOTIVAZIONE 

 
2021 

 
22 

 
09.12.2021 

P.4.28 

ISTITUTO 

COMPRENSIVO 

di PAPANICE  

-5,00 

 

minore 
ACCERTAMENTO  
dovuto ad effettivo 
finanziamento della 
spesa rendicontata. 

TOTALE -5,00  

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso e trasmesso al Consiglio 
d’Istituto.  

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Graziella SPINALI 

 
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“CASOPERO” 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 

Via Pirainetto n. 60 -  88811 Cirò Marina (KR) 
Tel.  0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799 

Codice Meccanografico: KRIC82400D 
E-mail:  Kric82400D@istruzione.it  - PEC: kric82400d@pec.istruzione. it  

Sito Web: https://ic2casopero.edu.it/ 

K
R

IC
82

40
0D

 -
 A

0E
4D

54
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

30
 -

 0
3/

03
/2

02
3 

- 
II.

1 
- 

U

mailto:Kric82400D@istruzione.it
mailto:kric82400d@pec.istruzione.it

		2023-03-03T11:04:10+0100




